Itaque iam nō ē seruus: s; fili. Quod
si filius et heres p̄deum

pea osus for ma
pre si li is ho
minum **Ho** diffu sa
est gracia
in sa bi is tu
is **E** ructa me cor
me **u** num uer
bum ba num dico
e ga o pera me
a re gi lingua mea ca
la mus scribe
uela a ter scriben

Ad regu
tis **S** uccum

N ill' t: Erant ioseph et maria
mater ihu uirates: super his
que dice bantur de illo.
Et benedixit ill' symeon. et dixit
ad maria uirē eius. Ecce positus
est hic in iunam et in resurrectione
multorū in isrl': et in signū cui
contradictur. Et tuā ipsius ani
mam p̄transibit gladius: ut reue
lentur ex multis cordib; cogitatio
nes. Et erat anna p̄pheti sa fi
lia phanuel: de tribu aser. **Hec**
processerat in diebus multis: et
uixerat cū uirō suo annis septem.
a uirginitate sua. Et hec uidua us
q; ad annos uirginitate quatuor:
que non discedebat a templo ieru
salmis et obseruacionib; seruens noc
te ac die. Et hec ip̄a hora supueni
ens confitebatur dño: et loqueba
tur de illo. omnib; qui expectabant
redemptionē isrl'. Et ut p̄fecerūt
quā secundū legem dñi: reuer
si sūt in galyleam in ciuitatem su
am nazareth. Puer autē cresce
bat et confortabatur: plenus sa
piencia. Et grā dei: erat in illo.

Offertorium Deus cum fir **Secret**

Concede q̄s domine. ut oculis
tue maiestatis minus oblatū
et gratiā uobis deuotionis obti
neat. et efficiat dñe p̄uenitatis ad
quirat. **Pr̄sa** Oia p̄uici: et cōmūc

Lalle puer et ma trēm eius

et uade in terram iuda defunc
ti sunt e um qui quere
hant animam pueri

Per hunc dñe opacionem iust
terri. et uicia nostra purgentur.
et iusta desideria compleantur. **P**

In circūsiōe dñi officium Puer natus

Deus qui nobis nati
saluatoris diem celebrare
concedis octauum. fac nos que
sumus eius ppetua diuinitate num
muri. cuius sumus carnali comertō
repati. Qui tecum *Memo de sās*
Epistola Apparuit benignitas *2*
Viderunt omnes si

Alle lu ya

Multa fa rie o

lum de us loquens patribus

in prophe tis no

tissime die bus is tis la

ci tus est no

his in filio su o

Ill' t: Postquam cō *Lucā*
sumati s' dies octo. ut circūside
retur puer: uocatu est nomen
eius ihc. Quod uocatu est ab
angelo: priusquam in utero cō
ciperetur. Credo *off' 2^a m*

Ora q's dñe. ut qd' sal *Secret'*
uatoris nri per hec munera q
pro dñi nostri ihu xpisti archa
ne uacuitatis misterio gerim'.
purificate mentis intelligenciā
consequimur **P.** *psa* Na p' uacua
ti. *2* *Comunicantes 2^a* *Viderunt q*

Ora q's dñe. ut qd' sal *post cō*
uatoris iterata festiuitate p'cepi
mus ppetue nob' redemptionis.
conferat medianam. **P.** *e in m*
gi ephe off' 2^a *Lux fulgeb' 2^a*

Corda nra q's dñe uenture
festiuitatis splendor illus
trat. quo mudi hui' tenebris
care ualeam'. *2* *pueniam' ad*
priam claritatis eterne. **P.** *Epistola*
Apparuit benignitas *2* *Benedic' q*
Alleluia 2^a *Dñs regit 2^a math*

Ill' t: Defuncto herode: ecce ā
gel' dñi apparuit in sōpnis io
seph in egypto dicens Surge et
accipe puer et mrem eius: *2* *na*
de in terram isrl'. Defuncti s' em:
qui querebant animā pueri. *2*
consurges. accepit puer *2* *mrem*
eius: et uenit in terram isrl'. *2* *Audi*

Jubila te de o omnis
 ter in serui te
 do in no in le
 ti ti a intra te in cōspec
 tue us in exultaci o ne
 qui a domi nus ip se

est de us **Secret**
 Oblati t̄ dñe sacrificiū unificet
 nos semp ⁊ uniat. **Oratio**
 cū unigent **Lou**

Quid fecisti uo bis sic
 ego et pater tu us dolen tes q̄
 rebamus te et quid est quod me
 querebatis nesciebatis quia in
 his que p̄ris mei sunt oportet

Supplices p̄t̄ cō
 te rogami q̄c̄ d̄s
 ut quos tuus refic̄ me esse
 sacramentis tibi etiā placitis moribz
 dignāter deseruire concedas **Oratio**
 oct̄ ephie officium Ecce aduenit.

Deus cui⁹ unigenitus **Oratio**
 in substantia ur̄e carnis ap
 paruit. p̄ra q̄s. ut p̄ eū que silēm
 nobis foris agnouim⁹ intus re
 formari mereamur **Oratio** tecū

Dñe deus **lao libri sapie**
 meus honorificabo te. lau
 dem tribuā nomini tuo: qui facis
 mirabiles res. Consiliū tuū antiq̄m:
 uer fiat. Dñe excelsum est brachi
 um tuū: deus sabaoth. corona spei
 que ornata est gl̄a. Exultet deser
 tum: ⁊ exultent solitudines iorda
 nis. Et ppl̄us meus uidebit altitu
 dinem dñi: ⁊ maiestātē dei. Et erit
 congregatus: ⁊ redemptus p̄ deū. Et
 ueniet in syon. cū laude: ⁊ leticia se
 piterna sup caput eius. laus ⁊ ex
 ultacio. Et ap̄iam in montibz flu
 mina: i medijs campis fontes dirū
 pam. ⁊ terrā siccitē sine aqua con
 fundā. Ecce puer meus exaltabit⁹
 ⁊ eleuabitur: ⁊ sublimis erit ualde.
 Haucietis aquas in gaudio de fon
 tibus saluatoris: ⁊ dicetis in illa
 die Confitem̄ dño: ⁊ inuocate no
 men eius. Notas fr̄ite i ppl̄is oīu
 tes eius: cantate dño quia mira
 bilia fecit. Annūciate hoc: i om
 uersa terra. Dicit dñs omnip̄s **Oratio**
 Dñs de saba. Alla v̄ **Oratio** stella
Oratio ill̄ t̄: Uenit ih̄c a **Oratio** **Oratio**
 galylea in iordānem ad ioh̄em:

ut baptizaretur ab eo. Iohes aute:
 prohibebat eum dicens. Ego a te debe
 re baptizari: et tu uenis ad me: **F**
 idens aute ihc: dixit ei. Nunc modo.
 hic enim decet nos adimplere omnem ius
 titiam. Tunc dimisit eum. **B**aptizat
 aute ihc: confestim scedit de aq. Et ec
 ce apertus est ei celi: et uidit spm dei de
 scendentem sicut columbam. et uenientem
 sup se. Et ecce uox de cel' dicens. **Q**
 uis est filius meus dilectus in quo michi
 complacuit **no dicat** Credo